

## به دست خرس

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خرس قهوه‌ای که با حمله به گروهی از گردشگران در یک پارک ملی در روسیه موجب کشته شده یک نوجوان شده بود با شلیک گلوله از پای درآمد. این خرس پیش از حمله به دو گردشگر، این نوجوان را به دام انداخته و نیمی از بدن قربانی را خورده بود. پسر نوجوان اهل آباکان به همراه این گروه از گردشگران در این پارک ملی در حال گذراندن تعطیلات بود که حدود ساعت ۱۱ صبح مورد حمله خرس قرار گرفت و جانش را از دست داد. دو گردشگر مرد دیگر ۹ ساعت بعد و هنگامی که در جست‌وجوی نوجوان بودند با صحنه خورده شدن نیمی از بدن نوجوان توسط خرس مواجه شدند. پس از حمله خرس یکی از این مردان موفق شد چند ضربه به گردن، خرس وارد کرده و هر دو آنها به سمت کمپ کارکنان پارک ملی برای درخواست کمک متواری شوند. اما در حالی که آنها تصور می‌کردند خرس قهوه‌ای بر اثر ضربات وارد شده احتمالاً مرده باشد این حیوان روی بقایای نوجوان در فاصله ۵۰۰ یاردی از کمپ گردشگران در مرز سیبری، روسیه و مغولستان دراز کشیده و زنده بود. صبح روز بعد مأموران پارک ملی موفق شدند این حیوان را با شلیک گلوله از پای در آورند. در بیانیه‌ای که توسط پارک ملی منتشر شده آمده است: «پس از ساعت‌ها جست‌وجو خرسی که اقدام به خوردن یک گردشگر کرده بود توسط پرسنل پارک کشته شد.» در یکی از ویدئوهایی که منتشر شده مأموران پارک ملی در حال انتقال بقایای جسد قربانی دیده می‌شوند. همچنین گردشگری که با خرس مبارزه کرده بود دچار خراشیدگی، کوفتگی و جراحت شد.

## تا پایان سال

ستاری با اشاره به راهاندازی خانه‌های خلاق و نوآور اظهار داشت: تاکنون ۱۱ خانه خلاق و نوآور با همکاری بخش خصوصی و سازمان میراث فرهنگی راهاندازی شده است و تا پایان سال ۳۰ خانه خلاق راهاندازی می‌شود.

## رسیدگی به ۲۳۵۵ پرونده مدد

توانمندی مالی ثبت شده است. کمیته امداد شده است.

معاون حقوقی و امور وکلای نیکوکاری با این نهاد حاضر ۱۷۹۰ وکیل نیکوکار، نهاد با کانون وکلای دادگستری قوه قضائیه با کمیته امداد ۲۳۵۵ پرونده مددجویان را صباغیان خاطر نشان مهریه و نفقه بیشترین م قضایی را تشکیل می‌دهد. معافیت مدد

### از پرداخت هزینه

وی به ضرورت ارائه پرداخت و افزود: در س مددجویان کمیته امداد

**معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد از رسیدگی به ۲۳۵۵ پرونده مددجویان در محاکم قضایی با همکاری وکلای نیکوکار در سال ۹۹ خبر داد و گفت: با تفاهم‌نامه با سازمان ثبت اسناد، هزینه ثبت ازدواج و طلاق برای خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد در دفاتر ثبت ازدواج و طلاق دریافت نخواهد شد.**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، جعفر صباغیان به تشریح اقدامات کمیته امداد در حوزه حقوقی برای حمایت از مددجویان پرداخت و افزود: در سال ۹۹ در کل کشور ۶۱۱ میز حقوقی برای ارائه خدمات حقوقی و قضایی به مددجویان ایجاد شد.

وی با بیان اینکه هدف نهایی از ارائه خدمات حقوقی به مددجویان کمیته امداد، توانمندسازی و خروج خانواده‌ها از حمایت این نهاد است، ادامه داد: طی یکسال گذشته موارد زیادی از احقاق حقوق مددجویان و رسیدن آنان به

## مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به

۲۸۶ دُر رسید. همچنین معیارهای قطعی تشخیص مبتلا به کووید ۱۹ در کشور از آنها بستری شدند و مج سهمیلیون و ۱۸۰ هزار و در این اطلاعیه آمده ۱۴۰ بیمار کووید ۱۹ جان باختگان این بیمار، و خوشبختانه تا کنون

**مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به سه میلیون و ۱۸۰ هزار و ۹۲ نفر رسید.**

به گزارش وبدا، بر اساس اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، تا کنون ۴ میلیون و ۴۲۴ هزار و ۸۵۵ نفر دُر اول واکسن کرونا و یک میلیون و ۳۷۹ هزار و ۴۳۱ نفر نیز دُر دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۵ میلیون و ۸۰۴ هزار و

## پیش‌بینی رگبار و رعد و برق همراه با

شب رشد ابر، بارش شدید موقت پیش‌بینی مدیرکل پیش‌بینی ضمن بیان اینکه از چهار با شمالی شدن جریانات گاهی رعد و برق و وزش (۱۰ تیر) نیز برقراری این شمال خراسان رضوی در به گفته ضیاییان، چ جنوبی و شمال سیس و روزهای پنجشنبه و شمالی، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان و

**مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به وقوع رگبار پراکنده همراه با رعد و برق و وزش باد شدید موقت در ۱۱ استان کشور طی روزهای آینده، از وزش باد شدید و توفان گردوخاک در شرق خراسان و منطقه زابل خبر داد.**

صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: طی امروز و دوازده آینده در ساعات بعدازظهر و اوایل شب در جنوب سیستان و بلوچستان، ارتفاعات جنوبی کرمان، شرق و ارتفاعات شمالی هرمزگان افزایش ابر و رگبار پراکنده با رعدوبرق و وزش باد شدید موقت رخ می‌دهد. وی ادامه داد: از امروز تا چهار روز آینده در بخش‌هایی از اردبیل، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، ارتفاعات قزوین، البرز، تهران و سمنان در ساعات بعدازظهر و اوایل

## اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات نودویکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ انواع کنسرو مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۹۵۳۰ تحت عنوان کنسرو آش- ویزگی‌ها و روش‌های آزمون (چاپ اول) در ششصد و چهل و هفتمین اجلاس کمیته ملی مربوطه به تصویب رسیده است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

### الزامات قانونی:

**الف:** شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می‌باشد.

**ب:** نشانه‌گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین‌تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.

**ج:** علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد.

**د:** اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد.

**ه:** رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در کزبه سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م‌الف ۱۳۲۸

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

شماره آگهی: ۱۱۵۶۱۳۷

روزنامه کیهان، پنجشنبه ۸، ۴، ۱۴۰۰